UBND HUYỆN TIÊN YÊN

TRƯỜNG TH&THCS HÀ LÂU

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

Kính gửi: Các bậc phụ huynh có con, em sinh năm 2019 vào

học lớp 1 năm học 2025-2026.

Thực hiện công văn số 646/HD-PGDĐT ngày 29 tháng 4 năm 2025 “V/v

hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 -2026”;

Trường TH&THCS Hà Lâu kính gủi tới các bậc phụ huynh thông báo kế

hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 như sau:

          1.Thời gian tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh.

- Từ ngày 01/6/2025 đến hết ngày 10/6/2025

+ Buổi sáng: Từ 7h30 đến 10h45

+ Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h00

2. Địa điểm.

- Tại văn phòng trường TH&THCS Hà Lâu (Điểm trường Bắc Lù)

3. Hồ sơ phụ huynh cần nộp:

- 01 Phiếu đăng ký tuyển sinh trên hệ thống trực tuyến có dán ảnh (Phụ

huynh tự in hoặc GV Mầm non hỗ trợ in, có xác nhận của trường Mầm non).

- 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- 01 Bản sao hợp lệ giấy xác nhận đối với trẻ thuộc diện khuyết tật, tự kỷ, trẻ

có hoàn cảnh khó khăn  do Ủy ban nhân dân xã hoặc cơ quan có thẩm quyền công

nhận.(Nếu có).

          Trên đây là thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026. Hội đồng tuyển

sinh nhà trường trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh biết và thực hiện theo

đúng thông báo trên./. Mọi vướng mắc liên hệ cô Trang: sđt: 0337.001.688 hoặc

thầy Tam: 0934.255.818

                                                                               Hà Lâu, ngày 09 tháng 5 năm 2025

                   T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                      CHÚ TỊCH HỘI ĐỒNG

                               Phạm Văn Tam

		2025-05-09T08:27:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Tam<Phamvantam.c12@tienyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!